Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., 

o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího, viz Příloha č. 1 (Krycí list), 
platné ke dni uzavření této smlouvy a činí:  

Celková cena činí  bez DPH   444 000,00 Kč 

slovy: čtyřistačtyřicetčtyřitisíckorunčeských.                                                                                                                

2. Celková cena dle Přílohy č. 1 (Krycí list) je považována za cenu nejvýše přípustnou  

a nepřekročitelnou a zahrnuje dopravu do místa plnění včetně dalších nákladů